

خبر

جزئیات اقدامات کاروان سلامت احسان

تشریح شد

ارائه خدمات به ۷۵۰۰ نفر در مناطق محروم

● **خبر ویژه:** محمد مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، در مراسم رونمایی و اعزام کاروان سلامت احسان به هزار نقطه محروم کشور گفت: اگر دستگاه‌های حاکمیتی در کشور در جهت منافع مردم حرکت نکنند، نمی‌توانند از سبوی آنها نیابت داشته باشند. مخبر مهم‌ترین خدمت و تکلیف نهادها و دستگاه‌های کشور را خدمت به مردم دانست و ابراز کرد: باید نهضت خدمت‌رسانی به مردم با محوریت مردم برپا شود. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام با اشاره به شروع به کار بنیاد برکت احسان برای حل برخی از این مشکلات گفت: اهدای جهیزیه به نیازمندان و کاشت حلزون گوش با همین هدف انجام شد و با کمک این ستاد هیچ کودکی به دلیل مشکل مالی از این درمان بی‌نصيب نمی‌ماند. وی با بیان اینکه پیش از انقلاب، ایرانیان با مشکلات فوق‌العاده‌ای در حوزه سلامت روبه‌رو بودند، اظهار کرد: پزشکان بنگلادشی و هندی با کمترین سطح تحصیلات پزشکی در شهرهای بزرگ کشور طبابت می‌کردند و ۷۸ درصد شهرهای کشور آب و برق نداشتند. مخبر ادامه داد: این در حالی است که پس از انقلاب، کشور پیشرفت قابل‌توجهی در حوزه پزشکی داشته؛ عمده روستاها صاحب امکانات اولیه و آب و برق شده و سن امید به زندگی به ۷۵ سال رسیده است. رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) از ساخت ۱۵۴ خانه بهداشت، تأمین هزینه درمان ۵۰ هزار بیمار سرطانی، بیمه درمانی مردم مناطق محروم و اعطای وام قرض‌الحسنه درمانی از سوی بنیاد برکت خبر داد و گفت: امروزه ۹۶ درصد از داروهای مورد نیاز کشور در داخل تولید می‌شود و چهار درصد داروهای مصرفی ایرانیان خارجی است. این چهار درصد دارو، ۳۰ درصد هزینه‌های دارویی کشور را شامل می‌شود و ۱۵۰ میلیارد تومان از جیب بیماران صعب‌العلاج برمی‌دارد. وی از آغاز فعالیت یک شهرک دارویی در اطراف تهران خبر داد و گفت: تمرکز ما بر تولید این داروهای وارداتی بوده و تمام افرادی که می‌توانند برای تولید این داروها اقدام کنند در این شهرک امکاناتی به آنها داده می‌شود. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در پایان از ارائه یک پکیج کامل خدمات پزشکی برای هفت‌هزارو ۵۰۰ بیمار در استان‌های محروم کشور از سوی بنیاد برکت احسان خبر داد و گفت: این مجموعه خدمات پزشکی، بستری تحت نظر، تزریقات و بانسمان، داروخانه‌ای با تنوع ۱۳۰ قلم دارو، آزمایشگاهی و تله‌مدیسین (دورپزشکی) را به مردم مناطق محروم با حضور ۱۳۲ نفر کادر درمانی ارائه خواهد داد. همچنین این مجموعه قابلیت بسیار خوبی برای ارائه خدمات در شرایط بحران را دارد و به‌عنوان اولین مأموریت به مناطق سیل‌زده شمال کشور اعزام خواهد شد.

کاهش ۱۱درصدی سفرهای خارجی ایرانیان

● سرپرست معاونت گردشگری سازمان میراث فرهنگی از کاهش ۱۱درصدی سفرهای خارجی در پنج ماه نخست امسال خبر داد. محمد خیاطیان در شرح آمار سفرهای خارجی ایرانی‌ها اظهار کرد: «در پنج ماه نخست امسال سه‌میلیون و ۹۲هزار و ۷۵۹ نفر از کشور خارج شدند که این حجم در مقایسه با زمان مشابه سال گذشته که سه‌میلیون و ۴۷۲هزار و ۶۹۲ نفر به خارج از کشور سفر کردند، ۱۱ درصد کاهش داشته است». سرپرست معاونت گردشگری سازمان میراث فرهنگی افزود: «در این مدت بیشترین سفرها به ترتیب به کشورهای ترکیه، عراق، امارات و گرجستان انجام شده است». به گفته خیاطیان، مقصد سفر ایرانی‌ها در سال گذشته نیز تقریباً همین رده‌بندی مقصد را داشته، با این تفاوت که امسال گرجستان جایگزین جمهوری آذربایجان شده است. به گزارش تسنیم سرپرست معاونت گردشگری سازمان میراث فرهنگی اضافه کرد: «در سال ۹۶ بیشترین سفر ایرانی‌ها به کشورهای عراق، ترکیه، امارات و آذربایجان انجام شد». وی با تأکید بر اینکه توسعه سفرهای داخلی، استراتژی اصلی این سازمان است، گفت: در تفاهم‌نامه با سازمان برنامه و بودجه نیز تسهیلاتی برای توسعه زیرساخت‌ها در مقاصد داخلی در نظر گرفته شده است.

توضیحات فرمانده ناجا درباره احضار سلبریتی‌ها

● **مهر:** فرمانده نیروی انتظامی درخصوص احضار برخی سلبریتی‌ها پیرامون جمع‌آوری کمک‌های مردمی در زلزله کرمانشاه گفت: بحث احضار در مورد بسیاری از آنها مطرح نبوده بلکه دعوت کردیم توضیحاتی ارائه دهند. سردار حسین اشتری درباره افرادی که از آنان دعوت شده نیز تصریح کرد: دستگاه قضائی تعدادی از این افراد را به ما معرفی کرده و گفتند با توجه به اینکه این افراد اطلاعاتی را در اختیار دارند، بیایند تا اطلاعات در این زمینه تکمیل شود. وی با بیان اینکه این افراد دعوت شده و پس از تکمیل اطلاعات مسئله به دستگاه قضائی ارجاع شد، گفت: درباره اینکه دستگاه قضائی چه تصمیماتی گرفته، ما اطلاع نداریم.

باز هم مدارس مناطق محروم قربانی گرفت

آوار دیوار فرسوده روی سر دنیا

شرق: خبر کوتاه بود و تلخ: «دنيا ویسی»، دانش آموز پایه اول دبستان روستای گرماش شهرستان سندج که فقط دو هفته پشت میز کلاس اول نشسته بود، بر اثر ریزش دیوار حیاط مدرسه جان خود را از دست داد؛ این اتفاق در حالی رخ داد که دو هفته قبل از شروع مدارس، مسئولان این استان از وجود ۹۰۰ ساختمان آموزشی در استان که نیاز به مقاوم‌سازی داشتند و ۸۰۰ واحد فاقد استانداردهای تأییدشده نظام مهندسی خبر داده بودند. دنیا و چند نفر از هم‌کلاسی‌هایش در حیاط مدرسه در حال بازی بودند که تپششان قل خورد کنار دیوار حیاط مدرسه. دنیا دویض تا توپ را از کنار دیوار بردارد که دیوار روی سرش آوار شد. معلم با شنیدن صدای جیغ بچه‌ها، خود را به حیاط رساند و مید دنیای هفت‌ساله زیر آوار مانده است. دنیا را از زیر آوار درآوردند و به بیمارستان رساندند؛ اما تن نجیش توان نداشت دیواری را که رویش آوار شده بود، تحمل کند و جانش را از دست داد. مدرسه روستای گرماش یکی از صدها مدارس فرسوده استان کردستان است. رشید قربانی، مدیرکل آموزش‌وپرورش استان کردستان، دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «زردی که یک‌سوم از مدارس این استان غیراستاندارد هستند که مدرسه روستای گرماش نیز جزء آنها بود. ساختمان این مدرسه که ۱۳ دانش‌آموز در آن تحصیل می‌کنند، حدود ۳۵ سال قدمت دارد».

او در پاسخ به این پرسش که چند درصد مدارس این استان فرسوده هستند، گفت: «تا ۲۰ تا ۳۰ درصد مدارس این استان فرسوده هستند و بازسازی و نوسازی آنها نیاز به اعتبار درخور توجهی دارد. ما بر اساس میزان اعتباری که سالانه به نوسازی مدارس اختصاص داده می‌شود، تصمیمات جزئی را انجام می‌دهیم؛ اما بسیاری از مدارس باید تخریب و نوسازی شوند که اعتبارات بالایی نیاز دارند. بسیاری از این مدارس را نمی‌توان مقاوم‌سازی کرد و نیاز به تخریب و نوسازی دارند».

قربانی در ادامه با اشاره به نحوه حادثه می‌گوید: «کلاس درس چند پایه بود؛ یعنی دانش‌آموزان کلاس اول تا پنجم باهم سر یک کلاس درس می‌خواندند. معلم به دانش‌آموزان پایه اول اجازه داده بود ۱۰ دقیقه

معاون رئیس‌جمهور:

روز کوروش رویداد گردشگری شود

شرق: معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری به تشریح برنامه‌های این سازمان برای هفت آبان، معروف به روز کوروش پرداخت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، علی‌اصغر موسسان درباره برنامه‌های سازمان میراث فرهنگی برای روز هفت آبان اظهار کرد: «تلاش شده است در سطح استان فارس شورای تأمین استان تصمیم‌نهایی را بگیرد و مدیرکل میراث فرهنگی ما نیز این‌این آمادگی را دارد که برای اجرای تصمیمات مناسب همکاری کند». رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری درباره برنامه‌های سازمان که حاشیه‌ای بر روز را کم کنیم تا یک عده‌ای ناخودگاه از چنین روزی سوءاستفاده نکنند». موسنان تصریح کرد: «می‌توان این روز را به یک رویداد گردشگری تبدیل کرد، ولی در شرایطی آرام و بدون حاشیه. به‌هیچ‌وجه حواشی به چنین روزی کمک نمی‌کند و اتفاقاً آسیب نیز وارد می‌کند». رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری در تشریح آمادگی سازمان برای اجرای برنامه‌های روز هفت آبان تأکید مجدد کرد اداره کل میراث فرهنگی استان فارس برای این روز برنامه‌هایی فرهنگی و اجتماعی دارد.

سال گذشته و پس از اتفاقاتی که در هفت آبان رخ داد، بهرام پارسایی، نماینده شیراز، نیز در سخنانی درهمین‌باره به ایسنا گفته بود خواستار برگزاری مراسم روز کوروش در هفت آبان است. دبلیش هم این بود که برگزاری این مراسم را دیگران و خارج‌نشین‌ها مدیریت نکنند. او در همین زمینه نامه‌ای به مقام‌های مسئول نوشته و خواستار برگزاری مراسم ویژه روز کوروش شده است. رونوشتی از این نامه برای وزرای اطلاعات، کشور، دادگستری، رئیس سازمان میراث فرهنگی و استاندار فارس ارسال شده است. پارسایی همچنین در گفت‌وگویی با «شرق» اعلام کرد: «متأسفانه ما استاد فرصت‌سنجی هستیم. هر کشوری شخصیت بزرگی مانند کوروش در تاریخش داشت، نه‌تنها در تقویم ملی که در روزهای جهانی هم نام و پدای برایش پیدا می‌کرد؛ اما حالا به جایی رسیدیم که در تقویم ۳۶۵روزه کشورمان، هیچ روزی به نام کوروش نیست. باید نگاه‌های سلیقه‌ای را کنار گذاشت. چطور می‌شود که نام و آوازه منشور کوروش در موزه‌های جهانی می‌پیچد و ما در شناساندن او در داخل کشور کمترین گامی بر نمی‌داریم». هر سال هفت آبان گروهی از مردم در کنار مقبره کوروش جمع می‌شوند تا نام و یاد او را گرامی دارند. گاهی این گردهمایی‌ها با حاشیه‌هایی همراه و به بازداشت برخی شرکت‌کنندگان منجر شده است. در یکی، دو سال گذشته، این موضوع بارها حاشیه‌برانگیز شده و تبعاتی را به دنبال داشته است. چند سالی است مقننمین روز از ماه آبان به نام کوروش کره خورده است؛ عده‌ای بر این باورند که این

جامعه

وزیر آموزش‌وپرورش:

زورمان به مافیای کنکور نرسید

شرق: روز گذشته وزیر آموزش‌وپرورش در یک سخنرانی اعلام کرد: در مسیری افتخادایم که معلم و کارشناس برنامه آموزشی تلاش کرده‌اند تا حس پرسشگری را در دانش‌آموزان شکوفا کنند، اما یک مؤسسه غیرحرفه‌ای می‌آید و یک کتاب حل‌المسائل ارائه می‌دهد و همه نقشه‌های ما را نقش بر آب می‌کند. بطحانی با اشاره به لج‌بازی مافیای کنکور با آموزش‌وپرورش گفت: اعتراف می‌کنم توان مقابله با این مافیا را در دوره متوسطه نندارم. مسئله‌ای که حاکی از آن است که وزارت آموزش‌وپرورش هنوز در مبارزه با مؤسسات آموزشی و کنکور به نتیجه قابل‌قبولی نرسیده است.

حالا دیگر تاریخ مشخص و چهره کسی که گفت بالاخره کنکور حذف می‌شود، در یاد کسی باقی نمانده، وعده‌ای که با وجود تکرار سالانه، راه به جایی نبرده است

و هر سال باز هم دانش‌آموزان دبیرستانی را به کلاس‌های تست‌زنی و کنکور می‌فرستد تا بتوانند آینده‌ای بهتر از دیگران داشته باشند؛ اتفاقی که به نظر می‌رسد با وجود تمام وعده‌ها فعلا عملی نمی‌شود. مریبان کنکور و آموزشگاه‌های کنکور و هاست با برندسازی، پول زیادی به جیب می‌زنند و گردش مالی و برنامه‌های تبلیغی آنها در تلویزیون که تقریباً هر روز پرباست و به اسم آموزش کنکوری، مؤسسات و کار خود را تبلیغ می‌کنند، نشان از آن دارد که سیستم آموزشی کشور با مسئله‌ای بزرگ مواجه است که کنکور هم بخشی از آن است. مسئله اصلی همان مؤسسات آموزشی کنکور هستند که بقای خود را در بقای کنکور می‌دانند. با نبودن امتحان کنکور، طبیعتاً بودن این مؤسسات و هزینه‌های سنگینی که از دانش‌آموزان می‌گیرند دیگر محلی از اعراب نخواهد داشت. هر سال هم چه در کنکور ارشد و چه در کنکور کارشناسی می‌بینیم که دانش‌آموزان رتبه‌برتری نیز در دام تبلیغات این مؤسسات می‌افتند و با اینکه اکثر آنها در هیچ کلاس کنکوری حضور نداشته‌اند، اما به‌دلیل پیشنهادهای مالی وسوسه‌انگیز این مؤسسات حاضر می‌شوند جلوی دوربین بایستند و نقش مؤسسه را در قبولی‌شان اعلام کنند. آمارهای سازمان سنجش حاکی از آن است که سالانه حدود یک میلیون نفر در کنکور شرکت می‌کنند، البته جدا از این

بی‌نیازی از حضور در مدرسه می‌کند، به‌ویژه وقتی تبلیغات گسترده مؤسسات کنکوری را در صداوسیما ... مشاهده می‌کند. همچنین شاهد لج‌بازی برخی مؤسسات هستیم و گویی می‌خواهند با این منطق علنی، یک کشتی جانانه بگیرند ما برای مقابله با این آسیب‌ها برنامه‌هایی را مانند حذف آزمون‌ها از دوره ابتدایی شروع کردیم. او ادامه داد: هرچند هنوز زورمان به این موضوع در دبیرستان نرسیده و کنکور هنوز سر جای خودش هست، در واقع تا کنکور باشد فسادهای چند میلیارد تومانی نیز سر جایش باقی است. بطحانی با بیان اینکه با استفاده و توصیه به کتب حل‌المسائل، برگزاری آزمون‌های پیشرفت تحصیلی و سنجش هوش و استعداد در دوره ابتدایی به‌جد برخورد می‌کنیم، گفت: مدیر مدرسه مسئولیت مستقیم این امر را بر عهده دارد.



شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش برگزار می‌کند.

مشاور برگزاری: مهندسین مشاور شارین ساخت

مهرت ارسال آثار تا تاریخ ۱۰ آبان ماه

مسابقه طراحه خلاقانه

مبلمان شهری

جوایز مسابقه

- نفر اول ۱۵۰ میلیون ریال
- نفر دوم ۸۰ میلیون ریال
- نفر سوم ۳۰ میلیون ریال

محور مسابقه

طراحی مجموعه‌ای از :

- نیمکت‌های دو یا چند نفره
- فلاور باکس
- سطل زباله
- ایستگاه اتوبوس

معیارهای داوری:

- میزان خلاقیت طرح
- دقت در انتخاب مصالح و ارائه جزئیات اجرایی طرح

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس زیر مراجعه فرمایید

Http://kish-Competition.ir

در بچه

اطلاعیه مؤسسه محک منتشر شد

پسرافشین ولی‌خانی بهبود یافته است

● **شرق:** مرکز حمایت کودکان مبتلا به سرطان (محک) اطلاعیه‌ای درباره سخنان افشین ولی‌خانی، پدر کودک مبتلا به سرطان که فیلم خوشحالی او مبنی بر پایین‌آمدن قیمت دلار منتشر شد، منتشر و اعلام کرد پسر این فرد دو سال است که قطع درمان شده است. در این اطلاعیه آمده است: باورن گرامی، نظر به پرسش‌های مکرر افکار عمومی در ارتباط با برنامه‌ها و خبرهای منتشرشده در رسانه‌ها در ارتباط با فرزند نازنین‌مان «علی ولی‌خانی» به اطلاع اعضای محترم خانواده بزرگ محک و اتحاد جامعه می‌رساند: این فرزند محک از مرداد سال ۱۳۹۴ مبتلا به بیماری لنفوم هوچکین (یکی از انواع سرطان‌های غدد لنفاوی) بوده و از همان تاریخ با ضریب حمایت صددرصد تحت حمایت محک قرار گرفته است. مندرجات و مستندات پیرونده ایشان حاکی از آن است خوشبختانه این فرزند عزیز محک در سایه حمایت‌های بی‌دریغ و بی‌کران مردم نیکوکار سرزمین‌مان در تیرماه سال ۱۳۹۵ از چنگال بیماری رهایی یافته و به استناد گزارش مکتوب پزشک معالج در بیمارستان مرکز طبی در تاریخ ۶ تیر ۱۳۹۵ شیمی‌درمانی به اتمام رسیده و اکنون جهت معاینات دوره‌ای مراجعه می‌نماید. این بیمار از تیرماه سال ۱۳۹۵ تاکنون، به طور مکرر برای انجام چکاپ‌های دوره‌ای و آزمایشات مرتبط با آنها به بیمارستان مرکز طبی مراجعه نموده و در هر نوبت، هزینه‌های مرتبط با آن را نیز از مؤسسه محک دریافت کرده است. آخرین مراجعه بیمار به بیمارستان مرکز طبی تهران برای چکاپ و آزمایش‌های دوره‌ای در تاریخ ۲ مهر ۱۳۹۷ بوده است، که هزینه آن نیز توسط مؤسسه محک پرداخت گردیده است. ضمناً به دلیل قبولی در امتحانات مدرسه جایزه کارنامه برای تشویق کودک جهت ادامه تحصیل پرداخت شده است. همچنین ایشان هزینه مسافرت به تهران را نیز دریافت کرده‌اند. گزارش‌های حمایت مالی و مصاحبه‌های مردم‌داران مؤسسه محک مستقر در درمانگاه خون بیمارستان مرکز طبی و همچنین آخرین گزارش پزشک معالج بیمار که در مورخه ۱۷ مهر ۱۳۹۷ دریافت گردیده است، خوشبختانه حاکی از تداوم وضعیت درمان علی فرزند عزیزمان مبنی‌بر پایان شیمی‌درمانی و انجام معاینات دوره‌ای می‌باشد.